PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 29.01.2025                                                                                                               № 5
О рассмотрении отчета Главы городского самоуправления города Калуги Моисеева Ю.Е. за 2024 год
Рассмотрев отчет Главы городского самоуправления города Калуги
Моисеева Ю.Е. за 2024 год, и в соответствии со ст. 50 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Признать результаты деятельности Главы городского самоуправления города Калуги Моисеева Ю.Е. за 2024 год удовлетворительными.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев